
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2197

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14258897 1339135 Гаджимурадов
а Анжела Романівна

131007 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016857 Економічна 
аналітика та 
статистика

166,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14519814 1343336 Лазарєва Софія Єфремівна 131074 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034037 Економічна 
кібернетика

171,000

2 14492702 1343336 Нестеренко Дмитро Володимирови
ч

131081 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127172 Економічна 
кібернетика

162,400

3 14248142 1343336 Нікітенко Олександр Юрійович 131065 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002028 Економічна 
кібернетика

177,600

4 14532259 1343336 Пелецький Владислав Юрійович 131075 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060347 Економічна 
кібернетика

158,400

5 14476636 1343336 Слукін Денис Ігорович 131076 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151994 Економічна 
кібернетика

157,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14274302 1299822 Можевітіна Дар`я Едуардівна 130684 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014225 Міжнародна 
економіка

155,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14345448 1349080 Вітрук Анастасія Олегівна 130977 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047540 Облік і 
оподаткування

171,400

2 14342384 1349080 Дубина Данило Олександрович 130693 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014515 Облік і 
оподаткування

180,100

3 14332720 1349080 Шавріна Юлія Віталіївна 130979 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000766 Облік і 
оподаткування

168,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14316556 1340821 Авксентенко Анатолій Романович

130727 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023082 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

174,000

2 14529662 1340821 Каряка Дмитро Сергійович

105722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196638 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

161,100

5



3 14491679 1340821 Старцева Ангеліна Євгенівна

130707 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010605 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

173,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14416681 1348351 Наголенко Марина Сергіївна 130698 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204854 Публічні 
фінанси

161,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14363011 1346559 Вовк Дмитро Євгенович
130824 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014136 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

159,600

2 14490980 1346559 Ковальов Євген Володимирови
ч

130954 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095917 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,000

3 14494919 1346559 Овчаренко Ілона Сергіївна
130949 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080460 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

157,400

8



4 14346956 1346559 Сидоренко Андрій Олегович
130823 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096473 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

168,600

5 14405869 1346559 Щубко Аліна Станіславівна
085335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048146 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

163,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14439898 1334988 Климовський Кирило Станіславович 107524 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023665 Менеджмент 
організацій

156,800

2 14490194 1334988 Рябченко В`ячеслав Олегович 154243 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264971 Менеджмент 
організацій

167,800

3 14450335 1334988 Широбокова Анастасія Андріївна 105688 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008531 Менеджмент 
організацій

168,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14507069 1348353 Крохмаль Анна Олексіївна 117788 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159554 Бізнес-
менеджмент

173,400

2 14455436 1348353 Таволжанська Єлизавета Павлівна 076303 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234358 Бізнес-
менеджмент

156,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14497394 1334992 Прокопова Юлія Олександрівна 153869 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152317 Адміністративн
ий менеджмент

157,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14333500 1292106 Гончар Крістіна Русланівна 120310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017469 Маркетинг 161,800

2 14339595 1292106 Грицай Роман Олександрович 45861113 KB 31.10.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204360 Маркетинг 162,600

3 14504697 1292106 Демченко Марія Олегівна 174243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167864 Маркетинг 162,400

4 14389355 1292106 Дмитренко Віолетта Валеріївна 131096 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051838 Маркетинг 160,200

5 14495845 1292106 Ковіна Тетяна Олександрівна 130837 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103291 Маркетинг 174,400

6 14515010 1292106 Мелешко Олена Олександрівна 122335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269303 Маркетинг 155,000

13



7 14386386 1292106 Микиша Анна Дмитрівна 130934 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006176 Маркетинг 157,600

8 14455112 1292106 Слепенко Вікторія Олександрівна 131118 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172845 Маркетинг 171,400

9 14456269 1292106 Фарафонова-
Нєкрасова Тетяна Олександрівна 130846 B24 05.07.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0013287 Маркетинг 159,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2197

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421469 1350996 Захаренко Іван Ігорович
012574 09.05.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0251324 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,700

2 14263179 1350996 Кущ Андрій Андрійович
130957 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067972 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,600

3 14496004 1350996 Черніга Олександр Сергійович
130709 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110348 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,800

15



16


